DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 701/2024

EDITAL Nº 331/2024
PREGÃO ELETRÔNICO

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL

Aos treze dias do mês de novembro do ano de 2024 nas dependências da Secretaria Municipal de

Licitações  e  Contratos,  Diretoria  de  Licitações,  o agente  de contração designado pela  Portaria  nº.

3.795/2024, servidor Marco Antonio Norbiate Cordobê,  Rerratifica o Edital 331/2024, que tem por

objeto  contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva de materiais e

equipamentos  ambulatoriais  nas  Unidades  de  Saúde,  Clínicas  de  Saúde  da  Família  e  Serviços

Especializados, incluindo mão de obra, fornecimento e substituição de peças de reposição necessárias

ao pleno restabelecimento e funcionamento dos mesmos,  Onde se lê: Recebimento das propostas: até

às 09 horas do dia: 27/11/2024. Abertura das propostas: às 09 horas e 01 min do dia: 27/11/2024. Início

da disputa: às 10 horas do dia: 27/11/2024, leia-se: Recebimento das propostas: até às 09 horas do

dia:  29/11/2024.  Abertura das propostas: às  09 horas e  01 min do dia:  29/11/2024.  Início da

disputa: às 10 horas do dia: 29/11/2024. Nada mais havendo digno de registro encerra-se a presente

ata  que  vai  assinada  pelo  pregoeiro.

x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x..x.x

Marco Antonio Norbiate Cordobê
Agente de Contratações

ANO 2024 - Edição Complementar 2 - 3448 - Data 13/11/2024 - Página 18 / 21